
巡回健診ご担当者様 

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策についてご協力のお願い 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染が続いている状況下、健診実施にあたり下記感染防止対策（健診会場でのクラ

スター発生防止対策）にご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■7 日以内に 37.5 度以上の発熱があった方は、健診を受けることはできません。 

※ワクチン接種後の副反応と思われる 37.5 度以上の発熱も同様に受けることはできません。 

（感染による発熱を否定できないため） 

 

■健診を受診される方全員に「新型コロナウイルスに関する確認票」の記入をお願いしております。 

※確認票の項目に一項目でも「はい」の回答がある場合、健診を受けることはできません。 

 

 

■健診受診時はマスクの着用をお願いしております。 

※マスクを着用されていない方は、健診を受けることはできません。 

 

 

■健診会場につきましては、可能な範囲で広い部屋（または複数の多くの部屋など）をご用意ください

ますようお願いいたします。 

 

 

■受付の密集を避けるため、タイムテーブル等、「分散呼び出し」にご協力ください。 

 

 

 

■健診時間につきまして、例年より時間がかかる場合がありますことをご了承ください。 

 

 

※当院スタッフにおきましても同様の感染防止対策を行って業務にあたらせます。何卒、ご理解ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

医療法人社団 生光会    

新宿追分クリニック板橋分院 

院⾧ 武田 義次 


